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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 10,0 30 40 40 9,2

2 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6,1 28 33 33 6,2

3 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,2 27 34 34 8,2

4 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,8 26 33 33 8,9

5 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,5 25 32 32 8,6

6 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 23 34 34 12,5

7 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,7 21 29 29 9,8

8 Krauß, Dr. Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,8 19 40 40 18,2

9 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,2 19 35 35 15,2

10 Oswald, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,6 19 42 42 21,2

11 Golbs, Karl-Heinz Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,1 18 29 29 13,2

12 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,5 16 36 36 22,5

13 Steinhoff, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,7 16 33 33 19,7

14 Doll, Manfred Golf Bad Münstereifel 72/70,1/130 11,6 16 26 26 11,7

15 Derks, Frank Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,4 16 33 33 16,4

16 Cornelius, Niko Golfplatz Am Alten Fließ 72/70,1/130 11,7 16 26 26 11,8

17 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,8 15 27 27 14,9

18 Gutsche, Bernd Bavarian Eicherloh 72/70,1/130 17,1 15 30 30 17,2

19 Hertrampf, Dieter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,6 15 26 26 14,7

20 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,7 15 39 39 22,5

21 Thede, Jochen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,0 14 31 31 18,1

22 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,6 14 38 38 22,8

23 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,2 14 23 23 12,3

24 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,0 13 31 31 21,1

25 Merbeler, Alex Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,2 13 30 30 21,3

26 Geistbeck, Dr. Matthias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,9 13 28 28 17,0

27 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,6 13 34 34 20,6

28 Amberger, Alwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,1 12 28 28 20,2
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,2 11 28 28 19,3

30 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24,7 11 33 33 24,7

31 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 10 33 33 26,5

32 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,3 9 35 35 25,3

33 Kranz, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,0 8 27 27 25,1

34 Kretschmer, Reinhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,0 7 32 32 33,0

35 Schregle, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,7 7 31 31 28,7

36 Gerling, Tobias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,0 5 34 34 33,0

37 Späth, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 54 0 21 28 54

38 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,6 N.R N.R 0 8,6

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Schneider, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,2 20 41 41 16,7

2 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,4 20 36 36 14,4

3 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,7 17 33 33 14,7

4 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 9,4 16 24 24 9,5

5 Nicka, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,0 16 46 46 22,8

6 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,7 14 32 32 17,8

7 Döring, Lisa Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,5 12 45 45 30,0

8 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,9 12 32 32 18,9

9 Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 25,3 11 37 37 24,9

10 Decker, Silvia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,2 11 33 33 20,2

11 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 15,1 10 26 26 15,2

12 Schmid, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 29,0 9 37 37 28,5

13 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,5 9 30 30 21,6

14 Dahlberg, Marina Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,7 8 29 29 30,7

15 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 32,5 7 35 35 32,5

16 Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,0 7 34 34 34,0

17 Merbeler, Gabi Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,5 2 30 30 34,5

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 15,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 10,0 30 40 40 9,2

2 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,4 20 36 36 14,4

3 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,2 27 34 34 8,2

4 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 23 34 34 12,5

5 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 6,1 28 33 33 6,2

6 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,7 17 33 33 14,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

7 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,8 26 33 33 8,9

8 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,5 25 32 32 8,6

9 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,7 21 29 29 9,8

10 Golbs, Karl-Heinz Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 13,1 18 29 29 13,2

11 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,8 15 27 27 14,9

12 Doll, Manfred Golf Bad Münstereifel 72/70,1/130 11,6 16 26 26 11,7

13 Hertrampf, Dieter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,6 15 26 26 14,7

14 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 15,1 10 26 26 15,2

15 Cornelius, Niko Golfplatz Am Alten Fließ 72/70,1/130 11,7 16 26 26 11,8

16 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 9,4 16 24 24 9,5

17 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,2 14 23 23 12,3

18 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 8,6 N.R N.R 0 8,6

Hcp.klasse: Klasse B (15,2 .. 23,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schneider, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,2 20 41 41 16,7

2 Krauß, Dr. Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,8 19 40 40 18,2

3 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,5 16 36 36 22,5

4 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,2 19 35 35 15,2

5 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,6 13 34 34 20,6

6 Steinhoff, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,7 16 33 33 19,7

7 Derks, Frank Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,4 16 33 33 16,4

8 Decker, Silvia Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 20,2 11 33 33 20,2

9 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,9 12 32 32 18,9

10 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,7 14 32 32 17,8

11 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,0 13 31 31 21,1

12 Thede, Jochen Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,0 14 31 31 18,1

13 Gutsche, Bernd Bavarian Eicherloh 72/70,1/130 17,1 15 30 30 17,2

14 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,5 9 30 30 21,6

15 Merbeler, Alex Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,2 13 30 30 21,3

16 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,2 11 28 28 19,3

17 Amberger, Alwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,1 12 28 28 20,2

18 Geistbeck, Dr. Matthias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,9 13 28 28 17,0

Hcp.klasse: Klasse C (23,2 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Nicka, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,0 16 46 46 22,8

2 Döring, Lisa Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,5 12 45 45 30,0

3 Oswald, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,6 19 42 42 21,2

4 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,7 15 39 39 22,5

5 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,6 14 38 38 22,8

6 Schmid, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 29,0 9 37 37 28,5

7 Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 25,3 11 37 37 24,9

8 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 32,5 7 35 35 32,5

9 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,3 9 35 35 25,3
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10 Gerling, Tobias Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,0 5 34 34 33,0

11 Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,0 7 34 34 34,0

12 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 10 33 33 26,5

13 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24,7 11 33 33 24,7

14 Kretschmer, Reinhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,0 7 32 32 33,0

15 Schregle, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,7 7 31 31 28,7

16 Merbeler, Gabi Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,5 2 30 30 34,5

17 Dahlberg, Marina Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 30,7 8 29 29 30,7

18 Kranz, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,0 8 27 27 25,1

19 Späth, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 54 0 21 28 54

Spezialpreise
Dahlberg, Marina Ludwigsberg, GC Gut Nearest to the Pin 2,29 m

Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut Nearest to the Pin 1,30 m
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